令和３年２月１２日

保険薬局会員 各 位

鹿児島市薬剤師会 会 長 谷口 欣平

在 宅 委 員 会  委員長 岩田 基広

令和２年度第２回鹿児島市薬剤師会在宅研修会の開催について（ご案内）
「日薬研修センター認定講座（1 単位）・【申請中】」

向春の候、先生方には、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、第２回在宅研修会を下記のとおり開催いたしますのでご案内いたします。

新型コロナウイルス感染拡大防止策として、先着 130名の定員を設けての開催となることを、

ご理解いただきますようお願い申し上げます。皆様のご参加をお待ちしております。

なお、出席される方は２月２４日（水）までに市薬事務局へＦＡＸ（099-285-0007）にてご返信

くださいますようお願い申し上げます。事前申込みがない方は当日受付できませんのでご注意く

ださい。

  時節柄会場でも新型コロナウイルス感染防止対策を講じますが、ご出席者におかれましても、

別紙「研修会における感染防止対策についてのお願い」を参考に、各自にて十分な対策をとって

いただきますようお願いいたします。

記

日時： 令和３年３月１０日（水） １９：３０ ～２１：００

場所： 鹿児島市中央公民館ホール（鹿児島市山下町 5-9 ☎０９９-２２４-４５２８）

内容： ①在宅委員会からのお知らせ

    ②講 演：「簡易懸濁法のススメ」

講 師：医療法人浩然会 指宿浩然会病院 松原佳代子 先生

備考：市薬会員無料・市薬会員以外の薬剤師の方は受講料 3,000円が必要です(当日現金徴収)

     当日は、「薬剤師免許番号」が確認できる受講カード等をお忘れなくご持参ください。

     研修開始一定時刻経過後の研修シール配布はできませんのでご了承ください。

     定員に達した際は『申込終了』のアナウンスをＦＡＸでいたします。

主催：（公社）鹿児島市薬剤師会

令和２年度「第２回鹿児島市薬剤師会在宅研修会」（３／１０）に出席します。

薬 局 名

        氏   名

        連 絡 先

※２月２４日（水）までに（市薬事務局 F A X  ２８５－０００７ ）ご返信ください。